



E-Mail

← 🗑️ ⓘ Mais ▾

Mensagem 1 de 3

⏪ Rubrica

✉ Criar email

Caixa de entrada (1)

Rascunhos

Enviados

Spam

Lixeira

MailStore Export

licitacao@acarau\_ce\_g...

Inbox

## ENC: Planilha de Adequação de Preços PE 1205.01/2021 Acaraú - Lote 05



M **MSB Comércio e Representações Ltda Epp**

Para: ▾



⏪ ▾

Hoje 16:12

[Visualizar anexo](#)

Segue novamente !!!

Márcia Tenorio

**De:** MSB Comércio e Representações Ltda Epp  
**Enviado:** quarta-feira, 9 de junho de 2021 09:39  
**Para:** licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>  
**Assunto:** Planilha de Adequação de Preços PE 1205.01/2021 Acaraú - Lote 05

Bom dia!

Segue em anexo nossa Planilha de Readequação de Preços conforme último lance ofertado ao Lote 05. Por gentileza confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,  
MSB Comercio e Representações LTDA EPP

1 anexo

Planilha de Re[...] -  
Acaraú.pdf  
237 KB



9% usado



FORTALEZA, 09 DE JUNHO DE 2021.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ  
Secretaria de Saúde  
Comissão de Licitação

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1205.01/2021 - SRP**  
**ABERTURA: 08/06/2021 ÀS 09:00 H**  
**" PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS "**

**RAZAO SOCIAL:** MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
**ENDEREÇO:** RUA CORONEL JUCA, Nº 523- LJ 02 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA  
**CNPJ:** 05.696.303/0001-04 **CGF:** 06.679.804-3  
**REPRESENTANTE LEGAL:** LEONARDO MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS  
**NACIONALIDADE:** BRASILEIRO **ESTADO CIVIL:** CASADO  
**CARGO:** SOCIO- GERENTE **RG:** 93002437058 - SSP/CE **CPF:** 315.476.133-00  
**DOMICILIO:** RUA REPÚBLICA DO LIBANO, 1390 - MEIRELES -FORT. CE  
**TEL:** (85) 3270.41.00 / 3023.43.77  
**E-mail:** msblicitacoes@outlook.com  
**DADOS BANCÁRIOS:** BANCO DO BRASIL, Nº 001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ACARAÚCE.

**LOTE 5**

Item	Descrição	Qtde	Unid	Marca	VALORES	
					Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	Cureta (colher) de dentina nº 17	100	Unidade	KONNEN	6,65 seis reais e sessenta e cinco centavos	665,00 seiscentos e sessenta e cinco reais
2	Cureta (colher) de dentina nº 18	100	Unidade	KONNEN	6,65 seis reais e sessenta e cinco centavos	665,00 seiscentos e sessenta e cinco reais

**MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**

Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com





3	Cureta (colher) de dentina n° 19	100	Unidade KONNEN	6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
4	Cureta alveolar (cirúrgica)	100	Unidade KONNEN	7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
5	Cureta periodontal universal	100	Unidade KONNEN	10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	1.045,00	um mil e quarenta e cinco reais
6	Cureta periodontal n° 5-6	100	Unidade KONNEN	7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
7	Cureta periodontal n° 7-8	100	Unidade KONNEN	7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
8	Cureta periodontal n° 11-12	100	Unidade KONNEN	7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
9	Cureta periodontal n° 13-14	100	Unidade KONNEN	7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
10	Esculpidor de holleback 3S	200	Unidade KONNEN	6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	1.318,00	um mil, trezentos e dezoito reais
11	Esculpidor discóide e cleóide	100	Unidade KONNEN	6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	659,00	seiscentos e cinquenta e nove reais
12	Espátula de inserção n° 01	100	Unidade KONNEN	7,15	sete reais e quinze centavos	715,00	setecentos e quinze reais
13	Espátula n° 24	100	Unidade KONNEN	7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
14	Fórceps n° 01 infantil	100	Unidade SKAY	79,33	setenta e nove reais e trinta e três centavos	7.933,00	sete mil, novecentos e trinta e três reais
15	Fórceps n° 150 infantil	100	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	7.998,00	sete mil, novecentos e noventa e oito reais
16	Fórceps n° 151 infantil	100	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	7.998,00	sete mil, novecentos e noventa e oito reais
17	Fórceps n° 01	80	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	6.398,40	seis mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos

### MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85

CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com





18	Fórceps nº 150	80	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	6.398,40	seis mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
19	Fórceps nº 151	80	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	6.398,40	seis mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
20	Fórceps nº 16	80	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	6.398,40	seis mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
21	Fórceps nº 17	60	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	4.798,80	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
22	Fórceps nº 18L	60	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	4.798,80	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
23	Fórceps nº 18R	60	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	4.798,80	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
24	Fórceps nº 65	60	Unidade SKAY	79,98	setenta e nove reais e noventa e oito centavos	4.798,80	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
25	Fórceps nº 69	60	Unidade SKAY	80,02	oitenta reais e dois centavos	4.801,20	quatro mil, oitocentos e um reais e vinte centavos
26	Lima para osso	150	Unidade KONNEN	34,82	trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos	5.223,00	cinco mil, duzentos e vinte e três reais

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

89.000,00

oitenta e nove mil reais

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA:**

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (dez) dias úteis, a contar da expedição da Ordem de Compra, Conforme edital

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, Nº 001, AG.3655-2, C/C: 116.541-0.

**MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**

Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85

CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com





Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3º § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações.

**DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08  
Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE  
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp  
ATENCIOSAMENTE,

MARIA DO  
SOCORRO  
BEZERRA DE  
VASCONCELOS:  
44090811368

Assinado de forma  
digital por MARIA DO  
SOCORRO BEZERRA DE  
VASCONCELOS:440908  
11368  
Dados: 2021.06.09  
09:37:31 -03'00'

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos  
RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68  
Sócia-Gerente  
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP  
CNPJ: 05.696.303/0001-04

**MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**

Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85

CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com

